tricesimo nono~ measejuUo.)) ),

Deux sceanx en cire blanchependants sur simple queue.-Le
sceau de Laurent, abbé du monastère de Rebais, aN diacese de

Meaux,est décrit dans l'Inventaire sous le n° 8985; celui du cou-
vent sous ie n° 8351.

2853 1239. Juillet.

(J. 214. Pont-Je-t'Arçhe, n" 2. Original.)

P. (Petrus)de MaDiaco, miles, notum facit se, annueute

Johanna uxore sua, quinquaginta libratas terrse, sibi apud
Ya!iem-Rodo)M, !u excamMuni terrae snaede Pictavis, a Lu-

dovico rege~ssignatas, etdemprosexcentisctquadraginta

tibri.s Tu~onensium vendidisse. In cujus rei. testimo-

nlum, presentes litteras tradidi domino regi sigilli mei

jtiaprcssione ~snatas. ActHni anno Domini millesimo du-

centesimo tricesimo nono, mense julio.

Sceau de Piei['pde Marly,chevalier; cire htanehe,double queue
décrit d.)))!il'f<)t'<'n<a:resous le n° 2T1T.

S855 1239. Août.

Z,Mer<Bcomitis et con:~<ss<EjSo/oHt<Bde y~'O!~sibi

.M. (MathUdis) comitissa, uxor ejus, notum facimus

universis presentes litteras inspecturis quod karissi-

mus dominus noster Ludovicus, Dei gratia rex

Grande illustris, de sua gratia nobis dedit et con-

cessi,t focaglum terre nostre de Normannia, de qua

modo sumus tenentes, tali modo quod, quando-

cunque ci vel heredi suo placuerit, donationem et

eoticessionem istam poterit revocare nec nos nec

heredes nostri nec alius, propter hanc gratiam vel

ob aliam causam, in dicto focagio aliquid juris pote-

rimus reclamare. In cujus rei testimontum,

/~c/a a ~o/H/HO?'~e.ro~bc~o ~rra? SMa"in

Ao~M~KMM.

(J. 238. eoutogno,<, n" 36. OrigtnalsceUe.)

Ego A. (Alphonsus) comes Bolonie et ego

presentes litteras sig~lorum nostrorum munimine

fecimus roborari. Actum anno Domini M" ce" tri-

cesimo nono, mense auguste.

Deux sceaux en cire blanche, pendants sur double queue. –~L<*
sceau de MatMide de D.unmartin, comtesse de Boulogne, second

sceau, est décrit dans r.fMfOtfau'e sous le n° 1061; cejui d'At-

p~onse de Pot'tuga!~ son second mari, sous le n" 1063.

3854 1239. Septembre.

(J. 464. Fondations, HI, n" 2. Copie ancienne.)

Thomas FIandriae et Haynoaise comes et Jobanna ro-

mitissa, ejus uxor, nota faciunt statuta a se ordinata pro

regenda administratione hospitalis quod apud Insntam,

juxta domum suam, in usus pauperum InSrmorum lecto

decumbentium, ad honorem S. Mariae fundaverunt.

In robur igitur et memoriam predictortim, présentes
litteras scribi fecimus et sigillorum nostrorum mummino

roborari. Prefati quoqne prepositus, decanus et capitu-
lum [S. Petri de Insula], de quorum assensu predicta
omnia ordinata fuerunt, eisdem litteris in signum sui